

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 013/2020 - PROCESSO N.º 27.432/2019

EMITIDO EM: 20/07/2020

LOTE 11

EMPRESA: Moro Tintas e Materiais de Construção Eireli-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	1	pcte	Abraçadeira flexível de nylon para cabo elétrico 250 x 4,8 mm - pacote com 100 unidades	R\$ 23,26	R\$ 23,26	FAMASTIL
2	2	rolo	Cabo paralelo 2 x 1,5 mm ² - rolo com 100 metros	R\$ 149,00	R\$ 298,00	PERFIL
3	2	rolo	Cabo paralelo 2 x 2,5 mm ² - rolo com 100 metros	R\$ 239,00	R\$ 478,00	PERFIL
4	5	rolo	Cabo flexível de 1,5 mm ² - rolo com 100 metros	R\$ 80,00	R\$ 400,00	PERFIL
5	5	rolo	Cabo flexível de 2,5 mm ² - rolo com 100 metros	R\$ 119,00	R\$ 595,00	PERFIL
6	2	rolo	Cabo flexível 4 mm ² - rolo com 100 metros	R\$ 198,00	R\$ 396,00	PERFIL
7	4	rolo	Cabo flexível 6 mm ² - rolo com 100 metros	R\$ 266,00	R\$ 1.064,00	PERFIL
8	2	rolo	Cabo flexível 10 mm ² - rolo com 100 metros	R\$ 507,00	R\$ 1.014,00	PERFIL
9	20	unid	Chave boia de nível automática 30 amperes - superior/inferior	R\$ 56,47	R\$ 1.129,40	FAME
10	5	unid	Caixa externa para 1 disjuntor unipolar	R\$ 19,00	R\$ 95,00	TIGRE
11	3	unid	Caixa externa para 1 disjuntor bipolar - com tomada 20 amperes 2P+T	R\$ 18,00	R\$ 54,00	FAME
12	8	caixa	Canaleta branca com divisória para sistema "X" - com fita dupla face - medidas 20 x 10 x 2.000 mm - caixa com 25 unidades	R\$ 7,00	R\$ 56,00	FAME
13	10	unid	Campainha cigarra externa bivolt	R\$ 18,00	R\$ 180,00	PIAL
14	1	unid	Campainha industrial de 4" - 110 volts	R\$ 54,00	R\$ 54,00	PIAL
15	1	unid	Campainha industrial de 4" - 220 volts	R\$ 54,00	R\$ 54,00	PIAL
16	20	unid	Conector bipolar de louça para chuveiro - 10 mm ²	R\$ 6,80	R\$ 136,00	TRAMONTINA
17	20	unid	Conector bipolar de louça para chuveiro - 16 mm ²	R\$ 7,50	R\$ 150,00	TRAMONTINA

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

18	10	unid	Controle para ventilador com interruptor de embutir – 127 volts	R\$ 28,77	R\$ 287,70	PIAL
19	20	unid	Controle para ventilador com interruptor de sobrepor – 127 volts	R\$ 26,00	R\$ 520,00	FAME
20	6	unid	Disjuntor Din monopolar de 16 amperes	R\$ 8,00	R\$ 48,00	TRAMONTINA
21	6	unid	Disjuntor Din monopolar de 20 amperes	R\$ 8,00	R\$ 48,00	TRAMONTINA
22	6	unid	Disjuntor Din monopolar de 32 amperes	R\$ 8,99	R\$ 53,94	TRAMONTINA
23	6	unid	Disjuntor termomagnético unipolar de 20 amperes DLBE	R\$ 16,00	R\$ 96,00	TRAMONTINA
24	10	unid	Disjuntor termomagnético unipolar de 40 amperes DLBE	R\$ 19,00	R\$ 190,00	TRAMONTINA
25	10	unid	Disjuntor termomagnético tripolar de 40 amperes DLBE	R\$ 67,00	R\$ 670,00	TRAMONTINA
26	3	unid	Disjuntor termomagnético tripolar de 70 amperes DLBE	R\$ 137,00	R\$ 411,00	TRAMONTINA
27	1	unid	Disjuntor termomagnético nema tripolar de 100 amperes DLB 380 VCA	R\$ 149,00	R\$ 149,00	TRAMONTINA
28	30	rolo	Fita isolante anti chama com 20 metros	R\$ 5,00	R\$ 150,00	FAME
29	20	unid	Interruptor de embutir 1 seção com tomada	R\$ 10,00	R\$ 200,00	FAME
30	20	unid	Interruptor de embutir 1 seção	R\$ 5,00	R\$ 100,00	FAME
31	10	unid	Interruptor de embutir 2 seções	R\$ 10,00	R\$ 100,00	FAME
32	10	unid	Interruptor externo para campainha	R\$ 13,00	R\$ 130,00	FAME
33	100	unid	Lâmpada led bulbo 30 Watts – luz branca fria 6500 K - tipo de soquete E27 - bivolt	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00	KIAN
34	60	unid	Lâmpada T8 tubular de led – 10 Watts 6500 K – branca fria – 60 cm – bivolt	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00	KIAN
35	1.800	unid	Lâmpada T8 tubular de led – 18 Watts 6500 K – branca fria – 1,20 metros – bivolt	R\$ 22,40	R\$ 40.320,00	KIAN
36	30	unid	Lâmpada HO T8 tubular de led – 40 Watts 6500K – branca fria – 2,40 metros - bivolt	R\$ 33,00	R\$ 990,00	KIAN
37	10	unid	Pino macho para tomada 10 ampares – 2P+T	R\$ 3,00	R\$ 30,00	TRAMONTINA
38	2	unid	Pino macho para tomada 20 ampares – 2P+T	R\$ 5,00	R\$ 10,00	TRAMONTINA
39	15	unid	Placa cega 4 x 2	R\$ 1,70	R\$ 25,50	TRAMONTINA
40	10	unid	Placa cega 4 x 2 – com furo 9,5 mm – para saída de fio	R\$ 2,90	R\$ 29,00	TRAMONTINA
41	30	unid	Plafonier injetado branco com bocal E27	R\$ 3,30	R\$ 99,00	BLUMENAU
42	10	unid	Receptáculo de porcelana E27	R\$ 4,40	R\$ 44,00	TRAMONTINA
43	15	unid	Relé fotoelétrico 220 Volts	R\$ 20,50	R\$ 307,50	TRAMONTINA

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

44	200	unid	Soquete antivibratório de pressão para lâmpada tubular 9/18 Watts	R\$ 3,00	R\$ 600,00	TRAMONTINA
45	20	unid	Tomada de embutir 10 amperes - 2P + T	R\$ 6,00	R\$ 120,00	TRAMONTINA
46	10	unid	Tomada de embutir 20 amperes - 2P + T	R\$ 8,40	R\$ 84,00	TRAMONTINA
47	40	unid	Tomada com caixa sistema "X" -10 amperes - 2P + T	R\$ 19,21	R\$ 768,40	TRAMONTINA
48	10	unid	Tomada com caixa sistema "X" -20 amperes - 2P + T	R\$ 25,43	R\$ 254,30	TRAMONTINA
49	10	unid	Tomada fêmea para extensão 10 amperes – 2P+T	R\$ 6,80	R\$ 68,00	TRAMONTINA
				TOTAL	57,800,00	
			Validade da Proposta		60 dias	